



UUDEN JÄSENEEN KIRJE



Tervetuloa Tringan jäseneksi!

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys Tringa ry toivottaa sinut tervetulleeksi tringalaisten joukkoon! Tässä kirjeessä on sinulle hyödyllistä tietoa yhdistyksemme toiminnasta sekä jäsenyyteesi liittyvistä asioista.

Tringa on yhdistys kaikille lintuharrastuksesta kiinnostuneille pääkaupunkiseudulla ja läntisellä Uudellamaalla. Yhdistyksen jäsenenä pääset mukaan linturetkille ja osaksi lintuharrastajien yhteisöä, saat tietoa kotiseutusi linnuista ja opit tunnistamaan lintuja. Tringa järjestää jäsenilleen retkiä, kuukausikokouksia, erilaisia pinnakisoja ja muita tapahtumia. Yhdistyksen jäsenenä saat neljä kertaa vuodessa ilmestyvän Tringa-lehden, pääset yhdistyksen retkille jäsenhintaan ja voit lainata yhdistyksen kaukoputkia ja kiikareita. Uuden jäsenen liittymislahjana saat Uudenmaan linnusto -kirjan. Voit noutaa sen jäsenmaksukuittia vastaan Lintuvarusteesta (Koetilantie 1, Helsinki) tai Foto Fennicasta (Itämerenkatu 16, Helsinki).





LINTUHARRASTUS ON HAUSKAA JA HYÖDYLLISTÄ

Lintuja voi harrastaa monin eri tavoin. Toiset retkeilevät aktiivisesti, seuraavat kevät- ja syysmuuttoa tai osallistuvat laskentoihin, toiset tekevät pönttöjä, rengastavat lintuja, pitävät lintujen talviruokintaa tai bongaavat. Kiinnostus lintuihin yhdistää kymmeniätuhansia suomalaisia. Oikeastaan kaikki lintujen touhujia seuraavat ja niistä kiinnostuneet ovat lintuharrastajia.

Keskeinen sija lintuharrastuksessa on Tringan kaltaisilla alueellisilla lintuyhdistyksillä, jotka keräävät ja arkistoiivat yksittäisten lintuharrastajien havaintoja. Havaintojen kautta saamme arvokasta tietoa maamme linnustosta ja sen kehityksestä. Linnut ovat myös hyviä ympäristön tilan ilmentäjiä, sillä niiden kannanmuutokset kertovat muutoksista ympäristössämme. Pesimä- ja talvehtimisalueiden tuhoutuminen on suurin

lintuja uhkaava tekijä. Niinpä lintujen suojeleminen on myös niiden elinympäristöjen suojeleminen.

Tringan toiminnan kulmakivet ovat lintujen suojeleminen ja lintuharrastuksen edistäminen. Tavoitteenamme on turvata lintujen elinympäristöjä toimialueellamme ja samalla mahdollistaa monipuolinen luontoharrastus. Retkillä, yleisötapahtumissa, talkoissa, lintulaskennoissa ja nuorten toiminnassa jokainen Tringalainen pääsee mukaan osaksi tätä toimintaa. Innostuneille vapaaehtoisille löytyy tilaa myös yhdistyksen pyörittämisen rutiineissa.

Hyviä hetkiä lintuharrastuksen parissa toivoen,

Jukka Hintikka

Tringa ry:n puheenjohtaja

TRINGA PÄHKINÄNKUORESSA

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys - Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry on perustettu vuonna 1974 ja sen toimialueeseen kuuluvat Uudenmaan kunnat Sipoosta, Pornaisista ja Mäntsälästä länteen. Tällä alueella toimii myös kolme muuta lintuyhdistystä (Hakki, Apus ja Apla) sekä Tringan paikallisjaosto Lullula Raaseporissa. Julkaisemme omaa jäsenlehteä, Tringaa, joka ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Vuoden 2018 alussa Tringassa oli yli 3000 jäsentä.

Tringa on maamme lintuyhdistysten kattojärjestö BirdLife Suomen jäsen. BirdLife Suomeen kuuluu 30 jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä noin 13 000 jäsentä. Tringan jäsenenä tuet linnustonsuojelua myös muualla maailmassa, sillä BirdLife Suomi on osa kansainvälistä BirdLife International -järjestöä. BirdLife International on maailman suurin luonnonsuojelujärjestö, joka toimii yli sadassa maassa.

Sillä on yli 2,5 miljoonaa henkilöjäsentä ja 10 miljoonaa tukijaa.

Tringan toimintaa johtaa yhdistyksen hallitus joka valitaan vuosittain marraskuussa pidettävän yhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä. Hallituksen jäsenten toimikaudet ovat kaksivuotisia ja puheenjohtajan lisäksi hallitukseen kuuluu kahdeksan muuta jäsentä. Hallituksen toiminnan tukena ovat toimihenkilöt mm. talouden- ja arkistonhoitaja, sekä kahdeksan toimikuntaa jäsenineen. Tringan toimihenkilöiden ja toimikuntien yhteystiedot ja kuvaukset löydät tämän kirjeen lopusta sekä yhdistyksen kotisivuilta.

Tringan käytännön toiminnasta vastaavat aktiiviset jäsenet ja yhdistyksen toiminta rahoitetaan lähes kokonaan jäsenmaksuilla. Jokainen jäsen voi osaltaan vaikuttaa siihen, minkälaista Tringan toiminta on.

Helpoin tapa osallistua on tulla mukaan yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin, talkoisiin, kokouksiin ja retkille. **Lintu-**



Varpuspöllö

harrastuksen perustaidot omaavat voivat osallistua yhdistyksen järjestämiin laskentoihin ja lintujen havainnointiin lintuasemilla. Yhdistyksen toimikunnissa on aina tilaa **aktiiveille**: esimerkiksi lintutoriopastuksiin, mediatiimiin, ohjelmatoimikuntaan ja tapahtumien järjestämiseen kaivataan mukaan uusia tekijöitä. Tringan käytännön toimintaa pyörittää yhdistyksen osa-aikainen palkattu toiminnanjohtaja Johannes Silvonen, johon voit ottaa yhteyttä, mikäli olet kiinnostunut ottamaan osaa yhdistyksen toimintaan.

TRINGAN TOIMINTA

Tringan toiminnasta saat parhaan kuvan seuraamalla tiedotuskanaviamme:

Kotisivut: www.tringa.fi

Facebook: [tringary](https://www.facebook.com/tringary)

Twitter: [tringa_ry](https://twitter.com/tringa_ry)

Instagram: [tringa.ry](https://www.instagram.com/tringa.ry)

Instagramissa ja Twitterissä käytä hashtagia **#tringaretki**, niin voimme jakaa kuvasi tai retkimuistosi Tringan kanavissa.

Tringa-verkko: Yhdistyksen oma sähköpostilista, tringa-verkko, on tarkoitettu Tringan alueen lintuihin ja lintuharrastukseen liittyvään keskusteluun. Tringa-verkko on Tringan tärkein ja ajankohdaisiin tiedotuskanava, sille kannattaa liittyä. Tringa-verkossa saat myös ajankohtaista tietoa yhdistyksen retkistä ja muista asioista.

Tringa-verkkoon liittyminen:

- lähetä sähköpostiviesti osoitteeseen **majordomo@helsinki.fi**
- viestin otsikolla ei ole väliä
- kirjoita viestin ensimmäiselle riville **subscribe tringa-verkko**

Pian saat tervetulo viestin. Tämän viestin alkuosa on englanninkielinen, mutta sen loppuosassa on ohjeita suomeksi.

KOKOUKSET JA MUUT TAPAHTUMAT

Tringa järjestää kuukausikokouksia, joissa voi tutustua muihin lintuharrastajiin, tavata hallituksen jäseniä ja toimihenkilöitä. Kokouksissa kuullaan linturetkikertomuksia läheltä ja kaukaa, määräytysaiheisia esitelmiä, linnustonsuojelu- ja tutkimusasiaa sekä esitelmiä muistakin lintuaiheista. Kokoukset järjestetään kesäkuukausia lukuun ottamatta pääsääntöisesti joka kuun ensimmäinen torstai klo 18 Helsingin Tieteiden talossa (Kirkkokatu 6, 00170 Hki).

Maaliskuun kokouksen yhteydessä voi suorittaa Tringan harrastajatutkinnon. Vuosittain järjestetään myös muita tapahtumia ja koulutustilaisuuksia jäsenille. Ajantasaisimmat tiedot kuukausikokouksista ja tapahtumista löytyvät yhdistyksen kotisivujen tapahtumakalenterista: www.tringa.fi/tapahtumakalenteri

RETKET JA PINNAKISAT

Tringa retkikalenteriin mahtuu vuodessa yli 60 **linturetkettä**. Osa retkistä on avoimia kaikille linnuista kiinnostuneille, osa vain omille jäsenille. Retket tehdään omakustannuseriaatteella, jotta retkihinnat pysyisivät edullisina. Jäsenet pääsevät retkille alennettuun jäsenhintaan. Lisää tietoa retkistä löytyy retkisivuilta:

www.tringa.fi/retket

Retkien lisäksi Tringa järjestää parhaaseen kevät- ja syysmuuttoaikaan **lintutoriopastuksia** mm. Helsingin Vanhankaupunginlahdella Purolahden lintutornissa.

Tringan lasten ja nuorten toimikunta järjestää lapsille ja lapsiperheille suunnattua toimintaa, kuten retkiä. Tringan **nuorten linturyhmä** on suunnattu noin 12-20 vuotiaille lintuharrastajille tai lintuharrastuksesta kiinnostuneille, ja uudet nuoret ovat aina tervetulleita mukaan!

Tringan alueella järjestetään vuosittain ns. linturalleja, joissa koetetaan määräajassa havaita kilpailualueella mahdollisimman monta lintulajia. Linturallien lisäksi järjestetään myös muita pinnakisoja, kuten jo perinteeksi muodostunut vuoden mittainen ekopinnaskaba. Tämän vuoden uutuus on kotiseutuskaba, jossa tavoitteena on havaita mahdollisimman monta lintulajia omassa lähiympäristössä. Lisätietoja kotisivuilta:

www.tringa.fi/osallistu

LINNUSTONSUOJELU

Tärkeä osa Tringan toimintaa on lintujen suojelun edistäminen. Tringa toimii aktiivisesti oman toimialueensa linnuston parhaaksi. Yhdistyksen suojelutoimikunta seuraa kaavoitusta, koordinoi suojelutyötä ja on perehtynyt uhanalaisten kohteiden ja lajien tilanteeseen.

Apunaan suojelutoimikunnalla on yhdistyksen osa-aikainen palkattu suojelusihteeri. Mitä aikaisemmassa vaiheessa uhat tulevat yhdistyksen tietoon, sitä paremmin asioihin voidaan vaikuttaa. Linnuston kannalta hälyttävistä hankkeista kannattaa ilmoittaa suoraan suojelusihteerille: suojelusihteeri@tringa.fi. Erityisesti kunnallisen päätöksenteon ja kaavoituksen seuraamisessa tarvitaan myös Tringan rivijäsenten apua.

LINTUASEMAT

Tringan alueella on kaksi lintuasemaa: Tringan ylläpitämä Hangon lintuasema Hankoniemen eteläkärjessä sekä Rönnskärin lintuasema Kirkkonummella. Lintuasemilla havainnoidaan ja rengastetaan lintuja vakioiduin menetelmin, ja näin kertynyttä aineistoa voidaan hyödyntää tutkimuksessa. Lintuasemat ovat erinomaisia paikkoja opetella tuntemaan

lintuja ja oman lintuharrastuksen syventämiseen.

Lintuasemille päästäksesi ota yhteys asemanhoitajiin, jotka järjestävät tarvittavat kulkuluvat ja opastavat muutoinkin asematoimintaan. Asemanhoitajien yhteystiedot löytyvät tämän kirjeen lopusta. Asemien alueille ei pääse ilman kulkulupia. Luvan saat, jos olet lintuharrastaja, asemalla on sillä hetkellä tilaa ja maksat asemamaksun. Lisätietoja:

www.tringa.fi/lintuasemat

LINTUHAVAINTOJEN ILMOITTAMINEN

Lintuyhdistysten yhtenä tärkeimmistä tehtävistä on lintuhavaintojen kerääminen. Havaintoaineistoa käytetään hyväksi esimerkiksi suojelu- ja tutkimustarkoituksissa.

Lintuhavainnot ilmoitetaan BirdLife Suomen lintutietopalvelu **Tiiraan**, joka toimii samalla myös jokaisen rekisteröityneen käyttäjän henkilökohtaisena havaintopäiväkirjana. Tiirasta löytyy ajantasaisin lintutieto, siellä voi katsella myös muiden ilmoittamia havaintoja. Tiirasta löytyy jo yli 16,5 miljoonaa tallennettua lintuhavaintoa!

Tiiraan rekisteröidytään jäsennumeron avulla. Kaikki Tringan havaintojenkerualueelta Tiiraan talletetut havainnot ovat suoraan Tringan käytettävissä. Lisäohjeita havaintojen ilmoittamisesta löytyy täältä: www.tringa.fi/havainnot

YHTEYSTIEDOT

**Helsingin Seudun
Lintutieteellinen Yhdistys**
*Helsingforstraktens
ornitologiska förening Tringa ry*

Osoite: **Annankatu 29 A 16,
00100 Helsinki**
Sähköpostiosoite:
toimisto@tringa.fi
Kotisivu: **www.tringa.fi**

Puheenjohtaja: **Jukka Hintikka,**
puheenjohtaja@tringa.fi

Hallituksen jäsenet vuonna 2018:
Jaakko Asplund (vpj), **Aili
Jukarainen, Eeva-Liisa Korpela,
Juha Lindy, Aleksi Mikola, Risto
Nevanlinna, Ossi Tahvonen,
Erkki Virolainen,**
hallitus@tringa.fi

Toiminnanjohtaja:
Johannes Silvonen,
toiminnanjohtaja@tringa.fi
p. 050 327 4877

Suojelusihteeri: **Hanna-Maija
Kehvola,** suojelusihteeri@tringa.fi

Toimikunnat:
Retkitoimikunta suunnittelee
ja toteuttaa jäsenille ja yleisölle
tarkoitettut linturetket. Yleisissä
retkiasioissa ota yhteyttä:
tringa.retket@gmail.com

Suojelutoimikunta
edistää linnustonsuojelua
Tringan toimialueella.
Suojelutoimikunnan
tavoittaa osoitteesta:
suojelutoimikunta@tringa.fi

Lasten ja nuorten toimikunta
vastaa lapsille ja nuorille
suunnatun ohjelman
suunnittelusta ja toteutuksesta.
Toimikunnan tavoittaa
sähköpostitse: **juv@tringa.fi**

Mediatoimikunta vastaa
jäsenlehti Tringan
toimittamisesta, muista
yhdistyksen painotuotteista,
verkkosivuista ja yhdistyksen
viestinnästä. Toimikunnan
tavoittaa osoitteesta:
media@tringa.fi

Ohjelmatoimikunta
Ohjelmatoimikunta järjestää
kuukausikokousten ohjelmat,
Tringan rallit ja vastaa
myös harrastajatutkinnon
järjestämisestä. Toimikunnan
tavoittaa osoitteesta
ohjelma@tringa.fi

Havaintotoimikunta kehittää
ja tehostaa lintuhavaintojen
keräämistä ja saattaa ne
arkistoitavaan ja julkaistavaan
muotoon. Tringan havainto-
toimikunnan jäsenet toimivat
Tiira-yhdistyskäyttäjinä:
yhdistyskayttajat@tringa.fi

Havaintolupatoimikunta
käsittelee pyynnöt käyttää
Tringan omistamia Tiira-
havaintojärjestelmään
tallennettuja havaintoja.

**Alueriteetikomitea
(ARK)** tarkastaa yhdistyksen
toimialueella tehdyt
alueharvinaisuuksia ja
fenologiaennätyksiä koskevat
havainnot. Viestit toimikunnalle
osoitteeseen: **ark@tringa.fi**

Lintuasematoimikunta
vastaa Hangon lintuaseman
toiminnasta, eli havainnoinnista,
rengastuksesta, tutkimuksesta
sekä yhteistyöstä muiden
lintuasemien kanssa. Toimi-
kunnan tavoittaa osoitteesta:
asematoimikunta@tringa.fi

Hangon lintuasema:
Asemanhoitajina toimivat Kari
Soilevaara (p. 040-7245697),
Hanne Kivimäki ja Jari
Laitasalo. Asemalle päästäksesi
ota yhteyttä asemanhoitajiin
sähköpostitse **halias@tringa.fi**
vähintään kaksi arkipäivää
ennen vierailuasi.

Rönnskärin lintuasema:
Asemanhoitajina toimivat
Markku Ojala (varaukset)
ja Samuli Lehtikainen
(rengastustoiminta ja
katsaukset). Asemanhoitajat
tavoittaa parhaiten sähköpostitse:
ronski.lintuasema@gmail.com

Tringalla on oma **paitakauppa**,
josta voi tilata Tringan ja Hangon
lintuaseman logolla varustettuja
paitoja:
printmotor.com/tringakauppa
Muita Tringan jäsentuotteita on
saatavilla Lintuvarusteesta ja
Foto Fennicasta:
www.suomenlintuvaruste.com
ja **www.fotofennica.fi**

Tringan jäsenrekisterin
ylläpidosta vastaa BirdLife
Suomen toimisto. **Jäsenmaksu-
ja osoitteenmuutosasioissa** ota
yhteyttä BirdLifen toimiston
henkilökuntaan:

BirdLife Suomi ry
Osoite: **Annankatu 29 A, 00100
Helsinki.**
Puh. (09) 4135 3300
(puhelinaika arkisin klo 10–15)

toimisto@birdlife.fi
www.birdlife.fi

BirdLife International
www.birdlife.org

